
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 21.02.2022г.                                         № 29 

 с. Квашнинское 

 

Об утверждении Перечня объектов адресации,  

подлежащих размещению в ГАР «ФИАС» 

 

На основании результатов инвентаризации сведений об адресах, 

размещенных в Федеральной Информационной Адресной системе, 

руководствуясь постановлением Главы муниципального образования 

«Галкинское сельское поселение» от 11.09.2019 № 135 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту недвижимости» и  Законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

статьей 6 Устава Галкинского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих размещению в 

Государственном адресном реестре «Федеральная информационная адресная 

система»,  находящихся на территории Галкинского  сельского  поселения    

Камышловского   муниципального  района  Свердловской  области. 

(Приложение) 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Галкинское сельское поселение http://galkinskoesp.ru/. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения   

Камышловского муниципального района 

Свердловской области                                              А.А. Шумакова 

http://galkinskoesp.ru/


Приложение 

к Постановлению  

Галкинского  сельского  поселения 

от   21.02.2022г.  №29  

   
  Перечень объектов адресации, подлежащих размещению в Государственном адресном реестре «Федеральная информационная адресная система»,  находящихся на 

территории Галкинского  сельского  поселения    Камышловского   муниципального  района  Свердловской  области  

№ 

п/п 

Кадастровый  номер 

объекта  адресации 

Наименование 

страны субъекта муниципального 

района 

сельского  

поселения 

населѐнного 

пункта 

элемент  

улично-

дорожной сети 

Наименование 

объекта  

адресации 

Номер 

объекта 

адресации 

1. 66:13:1401001:473 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

деревня 

Бутырки 

улица 

Советская 

земельный 

участок 

49 

2. 66:13:1301001:1032 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Луговая земельный 

участок 
2б 

3. 66:13:1301001:1051 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Мира земельный 

участок 
166а 

4. 66:13:1301002:962 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Мира дом 8а 

5. 66:13:1301001:1216 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица 

Молодежная 

 дом 1 

6. 66:13:1301001:1218 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица 

Солнечная 

 дом 10 

7. 66:13:0601001:185 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

поселок 

Калина 

улица Зеленая  дом 2б 

8. 66:13:0601001:190 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

поселок 

Калина 

улица Мира  дом 4а 

9. 66:13:1401001:523 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

деревня 

Бутырки 

улица Лесная земельный 

участок 
22 

10. 66:13:1401001:522 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

деревня 

Бутырки 

улица Лесная земельный 

участок 
24 



11. 66:13:1401001:525 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

деревня 

Бутырки 

улица Лесная земельный 

участок 
28 

12. 66:13:1301002:59 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Заречная земельный 

участок 
16а 

13. 66:13:1301001:1016 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Мира земельный 

участок 
87 

14. 66:13:1301002:885 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Садовая земельный 

участок 
15б 

15. 66:13:1301002:891 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица 

Сосновая 

земельный 

участок 
7 

16. 66:13:1301001:1142 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Галкинское 

улица Южная земельный 

участок 
7 

17. 66:13:0103001:4 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

деревня 

Ерзовка 

улица 

Первомайская 

земельный 

участок 
19 

18. 66:13:0601001:20 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

поселок 

Калина 

улица Победы земельный 

участок 
5 

19. 6:13:0201002:106 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Кочневское 

улица 

Набережная 

земельный 

участок 
32 

20. 66:13:0201001:31 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Кочневское 

улица 

Свердлова 

земельный 

участок 
104 

21. 66:13:1201001:296 Российская 

Федерация 

Свердловская 

область 

Камышловский 

муниципальный 

район 

Галкинское 

сельское 

поселение 

село 

Куровское 

улица Чапаева земельный 

участок 
20 

 

 

 


